Vita SS. Martyrum Chrysanthi et Dariae Patronorum Collegiatae Ecclesiae Monasterii Eyffliae.

§. 156, §. 1—2: Incipit vita — annexis] fehlt. §. 10: Nam vniuersa librorum volumina cum] Nam cum vniuersa librorum volumina. §. 157, §. 2: deo] Domino. §. 10: sine causa quiescisse] sine causa vixisse, sine causa quiescivisse.

1) Mab. und die Boll. *impleverant.*

2) Mab. und die Boll. *iam* properare.

3) So Mab. und die Boll.; die Handschr. *potius.*

4) Nox Dominica, Sonnagnacht. Egherti Excerpt. 106. Harduin Conc. III, 1970. Epitaph. Pacifici Archidiaconi Veronensis († 821 Nov. 23/24.). Ughelli Ital. sacr. V, 609. Knechtliche Arbeit in der Sonnagnacht ist strafbar. Mirac. S. Bertini I, 1. Mabillon Act. Sanct. Ord. S. Bened. III, 104.

5) Mab. *paenituntinem*, die Boll. *poenituntinem.*

3. 15: deo] Domino. 3. 22: deo] Domino. **Σ. 158**, 3. 5: Quem] Quae. 3. 7: se] vel.
 3. 9: paruissimo] parissimo. 3. 26: perhorrescebat] perhorrebat. 3. 34: incitatur]
 incitantur. 3. 34: deo] Domino. **Σ. 159**, 3. 4: cum] dum. 3. 8: suis vngu-
 bus] vnguibus suis. 3. 8: peius] poenis. 3. 17: Nunc] Hunc. 3. 18: filius]
 filius eius. 3. 20: Sed evasit et vixit] fessit. 3. 21: deus] Dominus. 3. 21:
 deus benedicebat] benedicebat. 3. 30: Nunciabantur] Nuntiantur. **Σ. 160**,
 3. 4: ad tuum et ad suos] ad tuum arbitrium et ad tuos. 3. 7: inseruiuit] in-
 serviunt. 3. 9: attingit] advenit. 3. 9: quicumque eam nobilis] quamcumque
 nobilis eam. 3. 18: illam] fessit. 3. 25: ita et pulchra sis] ita pulchra sis et.
 3. 26: auro et gemmis] gemmis et auro. **Σ. 161**, 3. 11: debere] fessit. 3. 12:
 eos] fessit. 3. 14: ne ab aliquo] ne aliquo. 3. 19: et finguntur] atque finguntur.
 3. 21: sunt] sint. 3. 22: honorem debeamus] debeamus honorem. 3. 22:
 potest nec] potest esse nec. 3. 28: maritarum] maritarum. 3. 30: si de eo]
 si non de eo. 3. 32: quoscumque] quotiescumque. **Σ. 162**, 3. 6: serpentium]
 serpentum. 3. 6: Hec autem omnia] haec omnia. 3. 9: nutu dei] nutu. 3. 13: in-
 ebrietatis] inebriatis. 3. 18: iniuriam] iniuria. 3. 25: inferiores] fessit. **Σ. 163**,
 3. 4: hijs et huiusmodi] his huiusmodi. 3. 15: ipsi] illi. 3. 20: promereri]
 promereri studeat. 3. 20: uel ratri] et ratri. **Σ. 164**, 3. 2: Similiter] Simul.
 3. 11: non suo motu] non motu. 3. 14: digna ratione] ratione digna. 3. 16:
 et egrotantes] atque aegrotantes. 3. 16: potius] fessit. 3. 18: credidit Daria et]
 credidit Daria ad beati Chrysanthi disputationis instantiam et. 3. 20: Et vbi]
 At ubi. 3. 27: ac iuvenes] nunc iuvenes. 3. 31: maritos amisimus] viros
 amittimus. **Σ. 165**, 3. 5: ossa] ossa eius. 3. 9: cessasset] cessassent. 3. 10:
 ligauerat] ligaverant. 3. 14: perfundunt] profundunt. 3. 15: perfusus] profusus.
 3. 16: rosato] rosaceo. 3. 24: omnia hec] haec omnia. 3. 30: te vero] vero te.
Σ. 166, 3. 11: solide] solidae et nodosae. 3. 12: leues] lenes. 3. 17: soluta]
 resoluta. 3. 19: exsoluit] resolvit. 3. 21: atque] apparet. 3. 24: facit] faciat.
 3. 29: facias me] me facias. **Σ. 167**, 3. 1: eius. crediderunt] eius, credidit
 omnis familia eius, crediderunt. 3. 5: fecerit] fecit. 3. 10: credentibus [in] se]
 credentibus se. 3. 12: obirent] optarent. 3. 17: condens] condens. 3. 20:
 permittite] permittite me. 3. 23: corde] corde meo. 3. 25: oracionem] oratione.
 3. 27: diligentissime] diligentissimae sepulturae. 3. 29: passi fuerant sancti]
 sancti passi fuerant. **Σ. 168**, 3. 2: cuniculis] cuniculi. 3. 3: yma] vna. 3. 5:
 ergo] igitur. 3. 5: mittitur] mittitur nudus. 3. 13: insiliuit] insiluit. 3. 16:
 leoni] fessit. 3. 21: criminibus te] te criminibus. 3. 22: ille] iste. 3. 28: dum]
 cum. 3. 30: ante pedes] ad pedes. **Σ. 169**, 3. 4: neque capieris neque] nec
 capieris nec. 3. 18: imperatorem] Caesarem. 3. 21: arenario] arenaria. 3. 27:
 hoc] fessit. 3. 30: natali] natalis. 3. 30: ac] et. 3. 32: introierant] introierat.
 3. 33: adimpletum] impletum. **Σ. 170**, 3. 1: pertigerunt] pertinexerunt. 3. 1:
 Maurinus] Marinus. 3. 2: nec numero nec nomine] nec nomine nec numero.
 3. 3: laciniosum] lacrymosum. 3. 6: ad] per.